Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle

Burgweg 40
73257 Kéngen

Handball Spieltag 265 in Kdngen
Sonntag, 14.04.2019
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

15:00

16:10

17:00

17:30

18:15

Manner Pokal Final4: Turnier

2x20 Min. 1375 .
Koéngen

Manner Pokal Final4: Turnier

2x20 Min. 1376 ..
Kéngen

Manner Pokal Final4: Turnier

7m-Werfen 1377 Kéngen

Manner Pokal Final4: Turnier

2x20 Min. 1378 Kéngen

Andacht und Siegerehrung

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

EK Kéngen 1b : EK Kdngen 25:18

CVJM Untertlrkheim : CVJM 1424
Méglingen HYW '

EK Kéngen : CVJM Untertiirkheim 4 : 2

EK Kéngen 1b : CVJM Maglingen

HVW 16:19

Micha Schaffer Simon Schaffer

Sebastian Migge Peter Zaiser

Wolfgang Muller Gerd Mdiller



