

Burgschulhalle

Burgweg 40 73257 Köngen

Handball Spieltag 265 in Köngen

Sonntag, 14.04.2019

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
15:00	2x20 Min.	1375	Männer Pokal Final4: Turnier Köngen	EK Köngen 1b : EK Köngen	25 : 18	Micha Schäffer Simon Schäffer
16:10	2x20 Min.	1376	Männer Pokal Final4: Turnier Köngen	CVJM Untertürkheim : CVJM Möglingen HVW	14 : 24	Sebastian Migge Peter Zaiser
17:00	7m-Werfen	1377	Männer Pokal Final4: Turnier Köngen	EK Köngen : CVJM Untertürkheim	4:2	
17:30	2x20 Min.	1378	Männer Pokal Final4: Turnier Köngen	EK Köngen 1b : CVJM Möglingen HVW	16:19	Wolfgang Müller Gerd Müller
18:15	Andacht und Siegerehrung					